Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗ
25.02.2022г.                                    № 15/12 о/д

 г. Сарапул

Приказ о формировании наставнических пар

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным

приказом директора от 25.02.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

1.1.

«опытный предметник» «неопытный предметник»

Кайгородова Ольга Юрьевна Хрупова Диана Олеговна

    1.2.

«опытный специалист» «молодой специалист»

Филатова Оксана Викторовна Ушакова Любовь Сергеевна

    1.3.

«успевающий» «неуспевающий»

Пермякова Диана 4 «А» Порошина Анна 4 «А»

    1.4.

«равный» «равному»

Митрошина Ольга Сигаловская Софья

    1.5

«ученик» (отряд ЮИД) «ученик»

Блейле Милана

Исаева Фидан

Исмагилова Полина

Третьякова Алена

Тычинин Глеб

Шакиров Илья

Учащиеся 4 класса «Б»

Гафурова Ирина

Идрисова Алия

Переведенцева Злата

Прохорова Елизавета

Русалев Константин

Чухланцева Анна

Учащиеся 4 класса «А»

2. Руководителю проектной группы – КОВАЛЕВОЙ М.Л., учителю начальных классов

поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;

3. Куратору ОРЕХОВОЙ Т.О. отслеживать реализацию плана дорожной карты,

отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла

наставнической работы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор      Ж.А.Шельпякова

		2024-10-17T15:04:17+0400
	МБОУ НОШ № 9